
Dz-08.0021.5.2019 

    

 

 

 Uchwała Nr V/87/2019 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 19 marca 2019 r. 

 

 

w sprawie: nadania nazwy ulicy. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 

z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie nazwanie nowopowstającej ulicy łączącej ul. Baczyńskiego z ul. Spacerową imieniem Dawida 

Kurzmanna w związku z pismem Fundacji FREE walking TOUR Polska z dnia 18.03.2019 r.  

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Fundacji FREE walking TOUR Polska z dnia 18.03.2019 r. 

 

 

 


